
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Gabinete da Reitoria 

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Campus Universitário — Centro 
CEP 56304-917 Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)2101-6705, www.univasf.edu.br  

PORTARIA N° 243 DE 27 DE ABRIL DE 2018. 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - 
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março 
de 2016, publicado no Diário Oficial da União no. 59, de 29 de março de 2016, 
e tendo em vista o Memorando no 046/2018-GR, resolve: 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Comitê 
Permanente de Desburocratização desta Universidade. 

MATRÍCULA 
SIAPE 

TITULAR 
FUNÇÃO NA 
COMISSÃO 

SETOR 

1618861 BRUNO CEZAR SILVA Presidente PROPLADI 

1619789 EDILENE BEZERRA DA SILVA Membro GABINETE 

1331269 MONICA APARECIDA TOME PEREIRA Membro PROEN 

1423642 ANTONIO PIRES CRISOSTOMO Membro PROGEST 

1804614 CLEBIO PEREIRA FERREIRA Membro PROAE 

1941761 YARIADNER COSTA BRITO SPINELLI Membro SRCA 

1467708 JACKSON ROBERTO GUEDES DA SILVA ALMEIDA Membro PRPPGI 

2137238 THIE GOMES DOS SANTOS Membro PROEX 

2248423 AIRON ALBUQUERQUE TEIXEIRA 	/ Membro SGP 

JULIANELI • 	TINO DE LIMA 
Reitor 


	Page 1

